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o%!m\‘ﬁ:
Seznam telefonnich €isel pracovnika Skoly k 18. 10. 2024
Titul Jméno e-mailova pracovni Umisténi| Sk. telefon
Berankova Svatava svatava.berankova@bossmb.cz NM 2.p. [ 326 103 112
Mgr. Bélohlavek Martin martin.belohlavek@bossmb.cz NM1p | 326 103 114
Bc. Cecelska Ludmila ludmila.cecelska@bossmb.cz
Mgr. Drahokoupilova Zdenka zdenka.drahokoupilova@bossmb.cz
Drahozalova Marie marie.drahozalova@bossmb.cz VU 2.p. | 326 103 110
Fidrmucova Monika monika.fidrmucova@bossmb.cz NMKad | 326 103 111
Folprecht Ale$ ales folprecht@bossmb.cz VK 1.p. | 326 103 105
Mgr. Folprechtova Eva eva.folprechtova@bossmb.cz NM fed. | 326 103 107
Formackova Blanka blanka formackova@bossmb.cz VK 1.p. | 326 103 105
Mgr. Goldmanova Hana hana.goldmanova@bossmb.cz
Ing. Gorbenko Natalie natalia.gorbenko@bossmb.cz NM 2.p. [ 326 103 112
Chejnova Marcela marcela.chejnova@bossmb.cz VU 2.p. | 326 103 110
Hajkova Radka radka.hajkova@bossmb.cz NMKad | 326 103 111
Mgr. Herdova Hana hana.herdova@bossmb.cz
Bc. Holasova lva iva.holasova@bossmb.cz NM1.p | 326 103 114
Mgr. Hudeckova Dana dana.hudeckova@bossmb.cz VK 2.p. [ 326 103 113
Bc. Husar Blahova Jana jana.husar.blahova@bossmb.cz VK2p. | 326 103 113
Ing. JeniSova Renata renata.jenisova@boss.cz VK2.p. [ 326 103 113
Mgr.Bc. |Konupkova Marie marie.konupkova@bossmb.cz MK 1p. | 326 103 109
Mgr. Kosinova Stanislava stanislava.kosinova@bossmb.cz MK1.p | 326 103 109
Mgr. Kozakova Alena alena.kozakova@bossmb.cz
Kucerova Petra petra.kucerova@bossmb.cz
Mgr. Kvasnitka FrantiSek frantisek.kvasnicka@bossmb.cz VK 1.p. | 326 103 105
Mgr. Matesova Radka radka.matesova@bossmb.cz MK 2.p. | 326 103 106
Modrackova Jifina jirina.modrackova@bossmb.cz NMKos | 326 103 115
Mgr. Mucek Stanislav stanislav.mucek@bossmb.cz VK 1.p. | 326 103 105
Bc. Mysikova Zuzana zuzana.mysikova@bossmb.cz VK2.p. | 326 103 113
Nedvédova Ortova Anna anna.ortova.nedvedova@bossmb.cz | Centrum | 326 320 516
Ing. Nohynkova Klara klara.nohynkova@bossmb.cz VK 1.p. | 326 103 105
Bc. Novakova Blazena blazena.novakova@bossmb.cz MK1.p | 326 103 109
Mgr. Pazoutova Renata renata.pazoutova@bossmb.cz NM1.p | 326 103 114
Mgr. Pleskotova Fricova Ivana ivana.pleskotova@bossmb.cz
Ing. Pucandlova Jana jana.pucandlova@bossmb.cz NM 2.p. | 326 103 112
Bc. Rackova Marika marika.rackova@bossmb.cz VK 1.p. | 326 103 105
Mgr. Simon Karel karel.simon@bossmb.cz
Solc¢ianska Hana hana.solcianska@bossmb.cz VU 2.p. [ 326 103 110
Ing. Studecka Josefina josefina.studecka@bossmb.cz VK 2.p. [ 326 103 113
Mgr. Sucha Katefina katerina.sucha@bossmb.cz ZU pfiz. | 326 721 020
Bc. Suchy Tomas tomas.suchy@bossmb.cz NM 2.p. | 326 103 112
Svobodova Lenka lenka.svobodova@bossmb.cz Centrum | 326 320 516
. NM KOS
Smidova Radka radka.smidova@bossmb.cz Vila KOS | 326 103 115
. NM 1.p
Soltysova Jitka jitka.soltysova@bossmb.cz Vila KOS | 326 103 114
Mgr. Tarant Jifi jiri.tarant@bossmb.cz NM 2.p. [ 326 103 112
NM Kad | 326 103 111
Mgr. Tomchych Natéliia nataliia.tomchych@bossmb.cz Centrum | 326 320 516
Mgr. Vyhnalova Jana jana.vyhnalova@bossmb.cz VK 1.p. | 326 103 105
Mgr. Wienerova Eva eva.wienerova@bossmb.cz MK 2.p | 326 103 106
Bc. Zuzakova Adéla adela.zuzakova@bossmb.cz VK 1.p. | 326 103 105
Mgr. Zdanska Jana jana.zdanska@bossmb.cz NM1.p [ 326 103 114

Ing.

Zeleznik Tomas

tomas.zeleznik@bossmb.cz
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